SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTDT                     Phường Đăk Cấm, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Duy Tân

năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 949/QĐ–SGDĐT ngày 24/6/2025 Về việc công nhận

học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Duy Tân, năm học 2025-2026,

Trường THPT Duy Tân thông báo một số nội dung về việc nộp hồ sơ vào lớp

10, năm học 2025-2026 như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN VÀ ĐẠI ĐIỂM

1. Đối tượng: Học sinh lớp 9 lên lớp 10 có tên trong danh sách trúng tuyển

sủa Sở giáo dục và Đào tạo Kon Tum (danh sách được niêm yết tại bảng thông

báo, thông tin trên website của nhà trường).

2. Thời gian thu hồ sơ: Từ ngày 04/8/2025 đến hết ngày 09/8/2025

3. Địa điểm thu hồ sơ: Văn phòng Trường THPT Duy Tân

II. HỒ SƠ NỘP

1. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

2. Bằng tốt nghiệp THCS, hoặc bằng tốt nghiệp bổ túc THCS, hoặc giấy

chứng nhận tốt nghiệp tạm thời trong năm học do trường THCS cấp;

3. Bản chính học bạ THCS;

4. 01 ảnh 3x4 và 01 ảnh 4x6 (ảnh mới nhất, không đeo khăn quàng, không

mặc áo đồng phục của trường THCS, sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh

bỏ vào bì thư nhỏ);

5. Giấy xác nhận thuộc đối tượng được hưởng chính sách ưu tiên (học sinh hộ

nghèo, cận nghèo, mồ côi, khuyết tật... do cơ quan có thẩm quyền cấp);

6. Bản phô tô CCCD 2 mặt trên 1 tờ giấy (bản phô tô không chứng thực).

Mọi thông tin chi tiết, liên hệ trực tiếp Văn phòng Trường THPT Duy Tân

(Cô Nguyễn Thị Nga – Văn thư, Điện thoại: 0935924624).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (biết, theo dõi);

- Văn phòng (thực hiện);

- CMHS (thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Công Cường

		2025-07-07T15:08:01+0700

		2025-07-07T15:24:02+0700

		2025-07-07T15:23:59+0700

		2025-07-07T15:24:09+0700